

35° Distretto Scolastico ISTITUTO COMPRENSIVO 4 DE LAUZIERES

Via Salute, 45 -80055 – Portici (NA)-telefono 081/213.32.40–fax 081/213.32.40

Codice Fiscale: 80020500635 Codice meccanografico: NAIC8CC008

E-mail: naic8cc008@istruzione.it - E-mail PEC: naic8cc008@pec.istruzione.it

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO - TRIENNIO 2021-24.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO II TU 297/94;

VISTO II D.P.R. n. 416 del 31/05/1974;

VISTA La O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA La C.M. n. 192 del 3.8.2000;

VISTA La Circolare Ministeriale m pi.AOODGOSV.REGISTRO

UFFICIALE.U.0024032.06-10-2021;

VISTA La Circolare dell'U.S.R. per la Campania m_pi.AOODRCA.REGISTRO

UFFICIALE.U.0037821.07-10-2021;

Preso Atto Della Proclamazione degli eletti effettuati dai seggi nº 1 e nº2 di questo Istituto in

data 22/11/2021

Considerato Che, entro i previsti 05 giorni dalla data di pubblicazione sul sito web di questa

Istituzione Scolastica del verbale elezioni rappresentanti Consigli di Istituto 21 e 22 novembre 2021 e proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato

nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime;

Considerato Che, a norma del D.P.R. 416/17 art.48 c.2, la nomina e la prima convocazione del

Consiglio di Istituto deve essere indetta entro e non oltre il 20° giorno dalla data in

cui ci sono stati proclamati gli eletti.

DECRETA

Il Consiglio di Istituto dell'I.C. 4 De Lauzieres per il trienni 2021/2022-2022/2023-2023/2024 è così costituito:

COMPONENTE DOCENTI

- 1. CUSATI Cinzia;
- 2. SORRENTINO Carla;
- 3. GRIECO Alessandra;
- 4. ASCIONE Simona;
- 5. PUNZO Domenica;
- 6. TOSCANO Francesca;
- 7. SORRENTINO Maria Grazia;
- 8. PALLONETTO Maria Cristina.

COMPONENTE GENITORI

- 1. OLIVIERO Marirosa;
- 2. CETARA Maria;
- 3. AUSIELLO Ida;
- 4. DI MASI Emilia;
- 5. PULLO Alessia;
- 6. DE ANGELIS Mariagiovanna;
- 7. BELLI Olga;
- 8. CAVUOTO Emilia.

COMPONENTE ATA

- 1. BACCARO Germano;
- 2. ECHINOFORA Iolanda.

DIRIGENTE SCOLASTICO

1. ALFIERI Teresa (membro di diritto).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa)Teresa ALFIERI